
ZARZĄDZENIE Nr 530 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 9 września 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu analizującego 

 szanse i zagrożenia oraz potencjalne kierunki 

rozwoju obszarów wiejskich w województwie mazowieckim 

 

Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 338 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie 

powołania Zespołu analizującego szanse i zagrożenia oraz potencjalne kierunki rozwoju obszarów 

wiejskich w województwie mazowieckim zmienionym zarządzeniem Nr 343 z dnia 21 czerwca 

2017 r. w § 1 w ust.1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Pan Paweł Błasiak – Zastępca Dyrektora Wydziału 

Kontroli Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego; ”; 

2) w pkt 3 po lit. k kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. l-m w brzmieniu: 

„l) Pan Stefan Szańkowski – Przewodniczący Mazowieckiej Rady Wojewódzkiej NSZZ RI 

„Solidarność”, 

m) Pan Gabriel Janowski – Honorowy Przewodniczący NSZZ RI „Solidarność”.”. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie oraz Przewodniczącemu Zespołu.  

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1960, z 2016 r. poz. 1948 i 

poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 935,  976, 1475 i 1566. 


